
 

ŠIAULIŲ MIESTAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro folkloro ansamblis „Rėda“ Folkloro kolektyvas mišrus III 19 1 Justė Lipinskienė   

2 Šiaulių m. 
Šiaulių kultūros centro „Laiptų galerija“ folkloro 
ansamblis „Salduvė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 22 1 Darius Daknys   

3 Šiaulių m. 
Lietuvos tautodailininkų sąjungos Šiaulių skyriaus 
folkloro ansamblis „Margulis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 24 1 Paulius Vaišnoras   

4 Šiaulių m. 
Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių skyriaus  
folkloro ansamblis „Sedula“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 21 1 Virginija Gintilaitė   

5 Šiaulių m. 
Šiaulių kultūros centro folkloro ansamblis „Sidabrinė 
gija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 24 1 
Vita Taučienė-
Rezgienė 

  

6 

Šiaulių m. VšĮ „Šermukšnio kekė“ vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Šermukšnis“   

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Indrė Šerpytienė   

7 

Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 51 3 Vanda Verkulienė Edita Šliauterienė, 
Birutė 
Prokopavičienė, 
Vida Narutavičienė 

8 

Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro aklųjų ir silpnaregių skyriaus 
vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Romualdas Laugalis   

9 

Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro liaudiškų  šokių ansamblis 
„Želmenėliai“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

mišrus I 50 1 Aleksandra Aldona 
Masėnienė 

  

10 

Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro jaunimo mišrus choras 
„Atžalynas“ 

Choras suaugusiųjų I 25 1 Mindaugas Žalalis   



11 

Šiaulių m. Šiaulių universiteto Pedagogikos ir vizualiųjų menų 
katedros mišrus choras „Studium“ 

Choras suaugusiųjų I 30 3 Birutė Janonienė Chormeisteris 
Juozas 
Gavenauskas,  
koncertmeisterė 
Jūratė Deveikytė 

12 

Šiaulių m. Šiaulių universiteto merginų choras „Pavasaris“ Choras suaugusiųjų II 20 1 Gediminas 
Ramanauskas 

  

13 

Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro kamerinis mišrus choras „Vasara“ Choras suaugusiųjų III 29 1 Kornelijus Luotė   

14 

Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatras 
„Durys“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 15 1 Virginijus Dargis   

15 

Šiaulių m. Šiaulių universiteto pučiamųjų instrumentų orkestras Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

suaugusiųjų III 5 1 Anatolijus 
Kavaliauskis 

  

16 

Šiaulių m. Šiaulių universiteto liaudiškos muzikos ansamblio 
„Saulė“ liaudiškos muzikos kapela 

Liaudiška kapela suaugusiųjų I 12 2 Darius Daknys Eugenijus Andrulis, 
vokalinės grupės 
vadovas 



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 16 

Iš viso dalyvių: 381 

Iš viso vadovų: 21 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 4 104 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 5 110 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 1 12 

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 135 

Mėgėjų teatras 1 15 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 5 

Iš viso: 16 381 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 0 0 

Suaugusiųjų 13 291 

Mišrus 3 90 

Iš viso: 16 381 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 7 208 

II 5 96 

III 4 77 

IV 0 0 

Iš viso: 16 381 

 


